Reporte del Jugador

S \\ WY

BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Jose Inca Lluzco
96
ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

2012
2011

Varones 25+
2012
2011

Varones 30+

2016

Varones 35+

2016

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Fechgdel Posicion  Puntos
Ranking
2012-12-26 386 17.00
2011-12-28 579 75.00
Fechgdel Posicion  Puntos
Ranking
2012-12-26 340 17.00
2011-12-28 579 75.00
Fechgdel Posicion  Puntos
Ranking
2016-12-28 247 110.00
Fechgdel Posicion  Puntos
Ranking
2016-12-28 226 110.00




Reporte del Jugador

2013
2012
2011

Varones 40+

2016
2013
2012
2011

Varones 45+

2016
2013
2012
2011

Varones 50+

2016
2013
2012
2011

Varones 55+

2016
2013
2012
2011

Varones 60+

2016
2013
2012
2011

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

224
300
579

Posicién
199
193

263
579

Posicion
170
155

216
579

Posicién
137
112

167
579

Posicion
100
82

134
579

Posicién
67
57

99
579

120.00
17.00
75.00

Puntos

110.00
120.00
17.00
75.00

Puntos

110.00
120.00
17.00
75.00

Puntos

110.00
120.00
17.00
75.00

Puntos

110.00
120.00
17.00
75.00

Puntos

110.00
120.00
17.00
75.00




Reporte del Jugador

Varones 65+

2016
2013
2012
2011

Varones 70+

2016
2013
2012
2011

Varones 75+

2016
2013
2012
2011

Varones 80+

2016
2013
2012
2011

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Varones Absoluto

2016
2013
2012
2011

Gestion

Varones Primera

Gestion

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

Posiciéon
50
39

60
579

Posicion
30
19

29
579

Posiciéon
13
8

11
579

Posicion

579

Posicién
590
646

1007
579

Posicion

Puntos

110.00
120.00
17.00
75.00

Puntos

110.00
120.00
17.00
75.00

Puntos

110.00
120.00
17.00
75.00

Puntos

110.00
120.00
17.00
75.00

Puntos

110.00
120.00
17.00
75.00

Puntos




Reporte del Jugador

2013 2013-12-25 311 120.00

RESULTADOS

Nro. Torneo Categoria Tipo A D Puesto|Puntos
Torneo

1 4TO DPTAL-COCHABAMBA- SENIOR SUPER G2 SENIOR 80+ (Draw 8) SINGLES| 2016-10-16 F 110.00
SENIORS
G1 SENIOR Y SUPER SENIOR

2 COCHABAMBA 2013 G1 SENIOR 80+ (Draw16) SINGLES | 2013-08-06 | RR2 |120.00

3 SENIOR ¥ SUPER SENIORS COCHABAMBA G1 SENIOR 80+ (Draw 8) SINGLES | 2012-08-06 | RR3 | 17.00
2012 G1 - G3

4 gﬁ(ﬁSlTEGRi SENIOIRS SEHEREENIOIRS GA SENIORS 75+ (Draw 8) [SINGLES| 2011-11-06 | RR3 | 67.00
SENIORS Y SUPER SENIORS

5 COCHABAMBA 2011 G1 SENIOR 80+ (Draw 8) SINGLES | 2011-08-07 | RRW | 8.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




