



Nombre :	Jose Inca Lluzco
Edad :	96
Asociación :	ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Varones 19+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	386	17.00
2011	2011-12-28	579	75.00

Varones 25+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	340	17.00
2011	2011-12-28	579	75.00

Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	247	110.00

Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	226	110.00

2013	2013-12-25	224	120.00
2012	2012-12-26	300	17.00
2011	2011-12-28	579	75.00

Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	199	110.00
2013	2013-12-25	193	120.00
2012	2012-12-26	263	17.00
2011	2011-12-28	579	75.00

Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	170	110.00
2013	2013-12-25	155	120.00
2012	2012-12-26	216	17.00
2011	2011-12-28	579	75.00

Varones 50+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	137	110.00
2013	2013-12-25	112	120.00
2012	2012-12-26	167	17.00
2011	2011-12-28	579	75.00

Varones 55+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	100	110.00
2013	2013-12-25	82	120.00
2012	2012-12-26	134	17.00
2011	2011-12-28	579	75.00

Varones 60+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	67	110.00
2013	2013-12-25	57	120.00
2012	2012-12-26	99	17.00
2011	2011-12-28	579	75.00

Varones 65+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	50	110.00
2013	2013-12-25	39	120.00
2012	2012-12-26	60	17.00
2011	2011-12-28	579	75.00

Varones 70+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	30	110.00
2013	2013-12-25	19	120.00
2012	2012-12-26	29	17.00
2011	2011-12-28	579	75.00

Varones 75+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	13	110.00
2013	2013-12-25	8	120.00
2012	2012-12-26	11	17.00
2011	2011-12-28	579	75.00

Varones 80+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	3	110.00
2013	2013-12-25	5	120.00
2012	2012-12-26	7	17.00
2011	2011-12-28	579	75.00

Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	590	110.00
2013	2013-12-25	646	120.00
2012	2012-12-26	1007	17.00
2011	2011-12-28	579	75.00

Varones Primera

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos

2013

2013-12-25 311

120.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	4TO DPTAL-COCHABAMBA- SENIOR SUPER SENIORS	G2 SENIOR 80+ (Draw 8)	SINGLES	2016-10-16	F	110.00
2	G1 SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA 2013	G1 SENIOR 80+ (Draw16)	SINGLES	2013-08-06	RR2	120.00
3	SENIOR Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2012 G1 - G3	G1 SENIOR 80+ (Draw 8)	SINGLES	2012-08-06	RR3	17.00
4	MASTERS SENIORS Y SUPERSENIORS 2011 - GA	GA SENIORS 75+ (Draw 8)	SINGLES	2011-11-06	RR3	67.00
5	SENIORS Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2011	G1 SENIOR 80+ (Draw 8)	SINGLES	2011-08-07	RRW	8.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador